
На основу члана 41. Статута Општине Свилајнац   („Службени гласник Општине 

Свилајнац ”, број 41/08) и Одлуке о буџету Општине Свилајнац за 2012. годину, 

Скупштина Општине Свилајнац је на седници одржаној дана   23. 12. 2011. године донела  

 

 

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ ЈЕДНОКРАТНЕ ПОМОЋИ СТУДЕНТИМА У 2012. ГОДИНИ 

 

    Члан 1. 

 

 Овом Одлуком уређују се услови и начини исплате једнократне помоћи студентима 

са територије Општине Свилајнац. 

  

    Члан 2.  

 

 Право на исплату једнократне помоћи студентима имају студенти свих факултета 

чија је просечна оцена у претходној години или годинама 9,00 и више. 

  

 Једнократна исплата ће се вршити у износу од 50.000,00 динара на текуће рачуне 

студената. 

 

  

Члан 3.  

 

Право на исплату имају сви студенти који поднесу захтев начелнику општинске  

управе за исплату до 31.03.2012. године и уз захтев поднесу и фотокопију индекса којом се 

доказује просечна оцена. 

 Право на исплату ће се утврђивати Решењем Начелника општинске управе. 

 

    Члан 4.  

  

 Ова Одлука ступа на снагу осам дана од дана објављивања и објавиће се у 

„Службеном гласнику Општине Свилајнац“. 

 

 

 

 

 

 

     СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ 

   Број: 06-47/11-I-6    Дана: 23. 12. 2011. године 

 

 

     ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

 

                                                       Мирослав Маринковић, Др ветерине 


